
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      Drejtoria  Rajonale  e  OSSH  Tirane   

Adresa      Rruga “Reshit Petrela” Perballe Dispanserise, Tiranë _  

Tel/Faks    0694140752   

E-mail      zhuljeta.bektashi@ossh.al  

Ueb-faqe   www.oshee.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e larte monetar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-77247-08-10-2023                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirmbajtja e mjeteve motorike ne pronesi te OSSH 

sh.a. 

 

5. Fondi limit: 

 178,821,930.00 (njeqind e shtatedhjete e tete million e teteqind e njezet e nje mije 

e nenteqind e tridhjete) Leke pa TVSH. 

 1,723,087 (nje million e shtateqind e njezet e tre mije e tetedhjete e shtate ) Euro 

pa TVSH 
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

nenshkrimi i Marreveshjes Kuader. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.09.2023 (d/m/v)   Ora 11:00  
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